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KaOSG gra z Orkiestrą. Pamiątki na licytacje i stoiska
promocyjne
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Karpacki Oddział Straży Granicznej po raz kolejny udowadnia, że
bezpieczeństwo granic idzie w parze z wielkim sercem. KaOSG mocno
włącza się w 34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na
licytację trafiły wyjątkowe przedmioty a na lokalnych finałach WOŚP
będzie można odwiedzić nasze stoiska promocyjne.

Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Adam
Jopek przekazał model zdalnie sterowanego auta Land Rover. Pojazd został
starannie oznakowany napisami „Straż Graniczna” wiernie odwzorowując
prawdziwe wozy  terenowe,  które  na  co  dzień  patrolują  trudne,  górskie
szlaki.

Do  licytacji  WOŚP  włączyły  się  także:  Placówka  Straży  Granicznej  w
Zakopanem i  Placówka  SG  w  Krakowie.  Funkcjonariusze  z  Zakopanego
przekazali drewnianą parzenicę. Ten tradycyjny motyw zdobniczy związany
z  kulturą  góralską,  stanowi  doskonały  symbol  jedności  Karpackiego
Oddziału SG kultywującego tradycje 1 Pułku Strzelców Podhalańskich,  z
regionem Podhala.  Natomiast  od pograniczników z  Krakowa,  na lokalną
aukcję  trafi  figurka  smoka  wawelskiego  oraz  tabliczka  z  logotypem  i
napisem  Komendant  Placówki  SG  w  Krakowie.  

Zarówno terenowy Land Rover, jak i drewniana parzenica, będą licytowane
w trakcie akcji wspierających 34. Finał WOŚP w Nowym Sączu i Zakopanem.
Całkowity dochód z ich sprzedaży zasili konto fundacji, która w tym roku
zbiera  środki  na  doposażenie  oddziałów gastroenterologii  dziecięcej.  To
jednak  nie  wszystko.  Pogranicznicy  Karpackiego  Oddziału  SG  wspierają
Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy organizując stoiska promocyjne oraz
prezentacje sprzętu i pojazdów służbowych. Będzie można ich spotkać na
płycie  nowosądeckiego  Rynku,  w  Centrum  Handlowym  Bonarka  w
Krakowie,   na  Placu  Niepodległości  w  Zakopanem,  na  płycie  Rynku  w
Kielcach oraz na płycie Rynku w Tarnowie.
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